

Kruse Dania Holding ApS

CVR-nr. 32887139

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2015

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kruse Dania Holding ApS
Herluf Trolles Vej 22
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 32887139

Stiftet: 28.04.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Johnny Bo Vikkelsøe

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært i at eje aktier og anparter i selskaber i byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (33) t.kr. mod (22) t.kr. sidste år. Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.537 t.kr. mod (1.059) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(32.753)	(22.499)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.238	(969.045)
Andre finansielle indtægter		1.690.000	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(339.807)</u>	<u>(97.932)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.459.678	(1.089.476)
Skat af ordinært resultat		<u>77.595</u>	<u>30.373</u>
Årets resultat		<u>1.537.273</u>	<u>(1.059.103)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.537.273</u>	<u>(1.059.103)</u>
		<u>1.537.273</u>	<u>(1.059.103)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.563.023	2.420.785
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.563.023</u>	<u>2.420.785</u>
Anlægsaktiver		<u>2.563.023</u>	<u>2.420.785</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.220.152	0
Udskudt skat		64.257	0
Andre tilgodehavender		0	30.373
Tilgodehavende selskabsskat		13.338	0
Tilgodehavender		<u>1.297.747</u>	<u>30.373</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.297.747</u>	<u>30.373</u>
Aktiver		<u><u>3.860.770</u></u>	<u><u>2.451.158</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.020	1.000.000
Overkurs ved emission		599.980	0
Overført overskud eller underskud		(323.971)	(1.861.244)
Egenkapital		<u>1.276.029</u>	<u>(861.244)</u>
Bankgæld		3	1.590.202
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.283.912	1.707.200
Anden gæld		300.826	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.584.741</u>	<u>3.312.402</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.584.741</u>	<u>3.312.402</u>
Passiver		<u>3.860.770</u>	<u>2.451.158</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	(1.861.244)	(861.244)
Kapitalforhøjelse	20	599.980	0	600.000
Årets resultat	0	0	1.537.273	1.537.273
Egenkapital ultimo	1.000.020	599.980	(323.971)	1.276.029

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.			
1. Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.434	0			
Renteomkostninger i øvrigt	32.297	65.732			
Øvrige finansielle omkostninger	292.076	32.200			
	<u>339.807</u>	<u>97.932</u>			
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		<u>5.373.000</u>			
Kostpris ultimo		<u>5.373.000</u>			
Nedskrivninger primo		(2.952.215)			
Nedskrivninger af goodwill		(148.390)			
Andel af årets resultat		290.628			
Nedskrivninger ultimo		<u>(2.809.977)</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.563.023</u>			
Merværdi ved foretagne opskrivninger		<u>1.038.730</u>			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Dattervirksomheder:					
Kruse Dania A/S	Odense	A/S	100,00	1.524.293	290.628

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.
3. Virksomheds- kapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kapitalforhøjelse	<u>20</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>1.000.020</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med indtræden i sambeskatningen i regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.